ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 02-01-02-11-18  от 16.02.2018 г.

06 июня 2018 года                                                                           г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области (Новосибирское УФАС России) по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя управления, председатель
Комиссии;

Князькова С.Е. – начальник отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий, член Комиссии;

Игнатьева И.В. – начальник отдела товарных и финансовых рынков,
член Комиссии;

Тюлькова Е.А. – ведущий специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля и естественных монополий, член
Комиссии, рассмотрев дело 02-01-02-11-18 от 16.02.2018 г. по
признакам нарушения Обществом с ограниченной ответственностью
«Фаворит» (ИНН/КПП 5407229386/540801001, юридический адрес:
630058, НСО, г. Новосибирск, ул. Плотинная, 3, офис 35), Обществом с
ограниченной ответственностью «Клатона» (ИНН/КПП
5406373309/540801001, юридический адрес: 630090, НСО, г.
Новосибирск, ул. Николаева, 11/1, офис 202), Обществом с
ограниченной ответственностью «Медицинские системы» (ИНН/КПП
5402180761/540701001, юридический адрес: 630004, НСО, г.
Новосибирск, ул. Ленина, 21/1, корпус 1, офис 216), Обществом с
ограниченной ответственностью «Новомед» (ИНН/КПП
5406373316/540601001, юридический адрес: 630099, НСО, г.
Новосибирск, ул. Ядринцевская, 53/1, офис 1011), Обществом с
ограниченной ответственностью «Легион Новосибирск» (ИНН/КПП
5402011925/540201001, юридический адрес: 630049, НСО, г.
Новосибирск, ул. Галущака,11, офис 10), Обществом с ограниченной
ответственностью «Фарминтер» (ИНН/КПП 7708221257/544501001,
юридический адрес: 630000, НСО, г. Бердск, территория
речкуновская зона отдыха, 4/3, офис 3), Обществом с ограниченной
ответственностью «Инфомед» ИНН/КПП 5407951295/540701001,
юридический адрес: 630004, НСО, г. Новосибирск, ул.проспект
Димитрова, д.1, офис 503) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции».

УСТАНОВИЛА:

Письмом вх. № 4642 от 01.06.2018 ООО «Фаворит» заявлено
ходатайство об отложении рассмотрения дела в связи с
необходимостью подготовки дополнительной информации.

Руководствуясь пунктом 5 части 1, частью 5 статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 02-01-02-11-18 от 16.02.2018 г.

2. Назначить рассмотрение дела № 02-01-02-11-18 от 16.02.2018 г. на
20 июля 2018 г. в 10-00 часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3,
кабинет 915.

Явка ответчиков по делу или их представителей с доверенностью на
участие в рассмотрении дела обязательна.